

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Bontang Tahun Anggaran 2021						
Nomor DPA	: DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.01.0000/001/2021					
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN					
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN					
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN					
Sasaran Program	:					
Capaian Program	: (Indikator)		: (Target)			
Kegiatan	: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan					
Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Bontang Utara					
Unit	: 7.01.0.00.0.00.01.0004 Kelurahan Bontang Baru					
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)					
Alokasi Tahun 2021	: Rp2.653.825.747 (dua miliar enam ratus lima puluh tiga juta delapan ratus dua puluh lima ribu tujuh ratus empat puluh tujuh rupiah)					
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp2.653.825.747	
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.01 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kota Bontang, Bontang Utara, Bontang Baru					
Keluaran Sub Kegiatan	: (Indikator)		: (Target)			
	Jumlah Peserta dan RT yang mengikuti Musrenbang tingkat Kelurahan		45 orang			
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp13.869.001
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp13.869.001
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp10.369.001
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp10.369.001
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp100.000
	[#] Belanja Cetak/Penggandaan					Rp100.000
	[-] Belanja Penggandaan					
	Biaya Fotocopy Spesifikasi : 1 Folio/A4, HVS	400 Lembar	Lembar	250	0	Rp100.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp644.001
	[#] Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					Rp644.001
	[-] Cetak spanduk					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : 1 set lengkap, 1 x 6 Mtr, Full Color	1 Buah	Lembar	585.455	58.546	Rp644.001
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp6.325.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman					Rp6.325.000
	[-] Nasi kotak					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Makan	100 Kotak	Kotak	40.000	400.000	Rp4.400.000
	[-] Snack kotak					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Snack	100 Kotak	Kotak	17.500	175.000	Rp1.925.000
5.1.02.01.01.0063	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)					Rp3.300.000
	[#] Belanja Pakaian Batik Tradisional					Rp3.300.000
	[-] Pakaian tim delegasi Kelurahan					
	Pakaian Dinas Harian (PDH) Spesifikasi : 1 Stel Kemeja Batik Khas Kota Bontang	3 Orang	Stel	1.000.000	300.000	Rp3.300.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp1.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp1.000.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp1.000.000
	[#] Honorarium panitia pelaksana kegiatan					Rp1.000.000
	[-]					
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Anggota	1 Orang	OK	300.000	0	Rp300.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil Ketua	1 Orang	OK	400.000	0	Rp400.000
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Sekretaris	1 Orang	OK	300.000	0	Rp300.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp2.500.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp2.500.000
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					Rp2.500.000
	[#] Belanja Pemberian Uang yang Diberikan kepada Masyarakat					Rp2.500.000
	[-] Transport peserta musrenbang					
	Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan Spesifikasi : Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan	100 Orang	Orang / Hari	25.000	0	Rp2.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp13.869.001
Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.02 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Bontang, Bontang Utara, Bontang Baru						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan 28 kegiatan						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.578.941.533
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp2.670.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp2.670.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp2.670.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp1.910.000
	[#] HONORARIUM PNS					Rp1.910.000
	[-] HONORARIUM PPTK					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d. Rp 2,5 miliar	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.910.000	0	Rp1.910.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp760.000
	[#] HONORARIUM PNS					Rp760.000
	[-] HONORARIUM PPBJ					
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang(Nonkonstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp .200 juta	1 Orang / Bulan	OP	760.000	0	Rp760.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp1.576.271.533
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp1.397.471.533
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp1.397.471.533
5.1.02.01.01.0039	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					Rp1.397.471.533
	[#] JALAN,IRIGASI, DAN JARINGAN					Rp1.135.324.533
	[-] PEMBUATAN PARIT RT 01					
	Pembuatan parit Spesifikasi : kerikil, batu gunung, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	106 M / Lari	M / Lari	471.600	4.998.960	Rp54.988.560
	[-] PEMBUATAN PARIT RT 09					
	Pembuatan parit Spesifikasi : kerikil, batu gunung, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	75 M / Lari	M / Lari	471.600	3.537.000	Rp38.907.000
	[-] PEMBUATAN PARIT RT 16					
	Pembuatan parit Spesifikasi : kerikil, batu gunung, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	106 M / Lari	M / Lari	471.600	4.998.960	Rp54.988.560
	[-] PEMBUATAN PARIT RT 17					
	Pembuatan parit Spesifikasi : kerikil, batu gunung, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	106 M / Lari	M / Lari	471.600	4.998.960	Rp54.988.560
	[-] PEMBUATAN PARIT RT 18					
	Pembuatan parit Spesifikasi : kerikil, batu gunung, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	35 M / Lari	M / Lari	471.600	1.650.600	Rp18.156.600
	[-] PEMBUATAN PARIT RT 19					
	Pembuatan parit Spesifikasi : kerikil, batu gunung, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	35 M / Lari	M / Lari	471.600	1.650.600	Rp18.156.600

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] PEMBUATAN PARIT RT 25					
	Pembuatan parit Spesifikasi : kerikil, batu gunung, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	106 M / Lari	M / Lari	471.600	4.998.960	Rp54.988.560
	[-] PEMBUATAN PARIT RT 27					
	Pembuatan parit Spesifikasi : kerikil, batu gunung, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	106 M / Lari	M / Lari	471.600	4.998.960	Rp54.988.560
	[-] PEMBUATAN PARIT RT 28					
	Pembuatan parit Spesifikasi : kerikil, batu gunung, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	106 M / Lari	M / Lari	471.600	4.998.960	Rp54.988.560
	[-] PENUTUP PARIT RT 02					
	Penutup Parit Spesifikasi : Beton K225, kayu kelas III, paku, plywood 9mm, wiremesh, upah tukang & pekerja.	25 M / Lari	M / Lari	239.000	597.500	Rp6.572.500
	[-] PENUTUP PARIT RT 08					
	Grill Parit Spesifikasi : Bahan Besi, Model jaring	23 Meter	Meter	1.250.000	2.875.000	Rp31.625.000
	[-] PENUTUP PARIT RT 20					
	Penutup Parit Spesifikasi : Beton K225, kayu kelas III, paku, plywood 9mm, wiremesh, upah tukang & pekerja.	209 M / Lari	M / Lari	239.000	4.995.100	Rp54.946.100
	[-] PENUTUP PARIT RT 21					
	Penutup Parit Spesifikasi : Beton K225, kayu kelas III, paku, plywood 9mm, wiremesh, upah tukang & pekerja.	120 M / Lari	M / Lari	239.000	2.868.000	Rp31.548.000
	[-] PERBAIKAN PARIT RT 02					
	Perbaikan parit Spesifikasi : kerikil, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	41 M / Lari	M / Lari	262.572	1.076.546	Rp11.841.997
	[-] PERBAIKAN PARIT RT 03					
	Perbaikan parit Spesifikasi : kerikil, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	8 M / Lari	M / Lari	262.572	210.058	Rp2.310.634
	[-] PERBAIKAN PARIT RT 13					
	Perbaikan parit Spesifikasi : kerikil, semen, pasir beton, pasir sambera, upah tukang, upah pekerja	32 M / Lari	M / Lari	262.572	840.231	Rp9.242.534
	[-] SEMENISASI/PENGEORAN JALAN RT 02					
	Semenisasi/Pengecoran Jalan Spesifikasi : Material dan upah	4 M / Lari	M / Lari	8.268.270	3.307.308	Rp36.380.388
	[-] SEMENISASI/PENGEORAN JALAN RT 03					
	Semenisasi/Pengecoran Jalan Spesifikasi : Material dan upah	5 M / Lari	M / Lari	8.268.270	4.134.135	Rp45.475.485
	[-] SEMENISASI/PENGEORAN JALAN RT 07					
	Semenisasi/Pengecoran Jalan Spesifikasi : Material dan upah	6 M / Lari	M / Lari	8.268.270	4.960.962	Rp54.570.582
	[-] SEMENISASI/PENGEORAN JALAN RT 10					
	Semenisasi/Pengecoran Jalan Spesifikasi : Material dan upah	6 M / Lari	M / Lari	8.268.270	4.960.962	Rp54.570.582
	[-] SEMENISASI/PENGEORAN JALAN RT 11					
	Semenisasi/Pengecoran Jalan Spesifikasi : Material dan upah	6 M / Lari	M / Lari	8.268.270	4.960.962	Rp54.570.582
	[-] SEMENISASI/PENGEORAN JALAN RT 13					
	Semenisasi/Pengecoran Jalan Spesifikasi : Material dan upah	5 M / Lari	M / Lari	8.268.270	4.134.135	Rp45.475.485
	[-] SEMENISASI/PENGEORAN JALAN RT 14					
	Semenisasi/Pengecoran Jalan Spesifikasi : Material dan upah	6 M / Lari	M / Lari	8.268.270	4.960.962	Rp54.570.582
	[-] SEMENISASI/PENGEORAN JALAN RT 18					
	Semenisasi/Pengecoran Jalan Spesifikasi : Material dan upah	4 M / Lari	M / Lari	8.268.270	3.307.308	Rp36.380.388
	[-] SEMENISASI/PENGEORAN JALAN RT 19					
	Semenisasi/Pengecoran Jalan Spesifikasi : Material dan upah	4 M / Lari	M / Lari	8.268.270	3.307.308	Rp36.380.388
	[-] SEMENISASI/PENGEORAN JALAN RT 23					
	Semenisasi/Pengecoran Jalan Spesifikasi : Material dan upah	6 M / Lari	M / Lari	8.268.270	4.960.962	Rp54.570.582
	[-] SEMENISASI/PENGEORAN JALAN RT 26					
	Semenisasi/Pengecoran Jalan Spesifikasi : Material dan upah	6 M / Lari	M / Lari	8.268.270	4.960.962	Rp54.570.582
	[-] SEMENISASI/PENINGKATAN JALAN RT 15					
	Semenisasi/Pengecoran Jalan Spesifikasi : Material dan upah	6 M / Lari	M / Lari	8.268.270	4.960.962	Rp54.570.582

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] PERALATAN & MESIN					Rp195.487.000
	[-] BENDERA UMBUL-UMBUL RT 24					
	Bendera umbul-umbul Spesifikasi : bahan kain, pjl 3,5 m	65 Buah	Buah	136.364	886.364	Rp9.750.000
	[-] PAPAN NAMA GANG DIWILAYAH RT 12					
	Papan nama jalan Spesifikasi : Bahan Plat Aluminium uk: 40x15cm, dilapis stiker warna (scootlight) yang dapat menyala, kaki/tiang besi Panjang 2 meter dan dicor	5 Buah	Buah	825.455	412.728	Rp4.540.000
	[-] PENGADAAN CCTV RT 04					
	CCTV Spesifikasi : 4 camera tambahan dan perangkat pendukung	2 Set	Set	12.000.000	2.400.000	Rp26.400.000
	[-] PENGADAAN CCTV RT 05					
	CCTV Spesifikasi : 6 camera dan perangkat pendukung	1 Set	Set	27.590.000	2.759.000	Rp30.349.000
	[-] PENGADAAN CCTV RT 06					
	CCTV Spesifikasi : 6 camera dan perangkat pendukung	1 Set	Set	27.590.000	2.759.000	Rp30.349.000
	[-] PENGADAAN CCTV RT 22					
	CCTV Spesifikasi : 6 camera dan perangkat pendukung	1 Set	Set	27.590.000	2.759.000	Rp30.349.000
	[-] PENGADAAN CERMIN TIKUNGAN RT 05					
	Mirror Corner Spesifikasi : Diameter 60 cm, Casing Plastik Polymer, Tiang t = 400 cm, Galvanis, Diameter Pipa Besi 2"	1 Buah	Buah	2.136.364	213.637	Rp2.350.000
	[-] PENGADAAN CERMIN TIKUNGAN RT 21					
	Mirror Corner Spesifikasi : Diameter 60 cm, Casing Plastik Polymer, Tiang t = 400 cm, Galvanis, Diameter Pipa Besi 2"	3 Buah	Buah	2.136.364	640.910	Rp7.050.000
	[-] PENGADAAN CERMIN TIKUNGAN RT 22					
	Mirror Corner Spesifikasi : Diameter 60 cm, Casing Plastik Polymer, Tiang t = 400 cm, Galvanis, Diameter Pipa Besi 2"	3 Buah	Buah	2.136.364	640.910	Rp7.050.000
	[-] TEMPAT SAMPAH PERMUKIMAN RT 12					
	Tempat sampah Spesifikasi : Kapasitas 60 liter bahan plastik	34 Buah	Buah	500.000	1.700.000	Rp18.700.000
	[-] TIANG UMBUL-UMBUL RT 24					
	Tiang Umbul-umbul Spesifikasi : bahan besi galvanies ukuran 4 meter	65 Buah	Buah	400.000	2.600.000	Rp28.600.000
	[#] TANAH DAN BANGUNAN					Rp66.660.000
	[-] PEMBUATAN GAPURA RT 05					
	Pembuatan Gapura Spesifikasi : Kombinasi Beton dan galvanis, batu gunung, besi beton, pipa galvanis 2", Plat Galvanis, kayu, keramik, semen, pasir, upah tukang	1 Unit	Unit	20.200.000	2.020.000	Rp22.220.000
	[-] PEMBUATAN GAPURA RT 06					
	Pembuatan Gapura Spesifikasi : Kombinasi Beton dan galvanis, batu gunung, besi beton, pipa galvanis 2", Plat Galvanis, kayu, keramik, semen, pasir, upah tukang	1 Unit	Unit	20.200.000	2.020.000	Rp22.220.000
	[-] PEMBUATAN GAPURA RT 08					
	Pembuatan Gapura Spesifikasi : Kombinasi Beton dan galvanis, batu gunung, besi beton, pipa galvanis 2", Plat Galvanis, kayu, keramik, semen, pasir, upah tukang	1 Unit	Unit	20.200.000	2.020.000	Rp22.220.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp28.800.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp28.800.000
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					Rp28.800.000
	[#] HONORARIUM NON PNS LAINNYA					Rp28.800.000
	[-] HONORARIUM FASILITATOR TEKNIS					
	Fasilitator Teknis Spesifikasi : Fasilitator Pembangunan Sarana dan Prasarana di Kelurahan	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	3.000.000	0	Rp18.000.000
	[-] HONORARIUM TENAGA PENDAMPING TEKNIS PRODUTA					
	Honorarium tim pelaksana kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tenaga Pendamping Teknis Produta	3 Orang x 6 Bulan	Orang / Kegiatan	600.000	0	Rp10.800.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp150.000.000
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					Rp150.000.000
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					Rp150.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Belanja Bangunan Gedung Kantor					Rp150.000.000
	[-] Perpustakaan Kelurahan					
	Pemeliharaan Gedung Kantor - Pekerjaan Perpustakaan Kantor Spesifikasi : Pembuatan Perpustakaan Outdoor	1 Paket	Paket	150.000.000	0	Rp150.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp1.578.941.533						
Sub Kegiatan : 7.01.03.2.02.03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Bontang, Bontang Utara, Bontang Baru						
Keluaran Sub Kegiatan : <u>(Indikator)</u> <u>(Target)</u> Jumlah Kegiatan Pembinaan dan Pemberdayaan Masyarakat 5 kegiatan						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.061.015.213
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp2.670.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp2.670.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp2.670.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp1.910.000
	[#] Honorarium PNS					Rp1.910.000
	[-] Honorarium PPTK					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d. Rp 2,5 miliar	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.910.000	0	Rp1.910.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp760.000
	[#] Honorarium PNS					Rp760.000
	[-] Honorarium PPBJ					
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang(Nonkonstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp .200 juta	1 Orang / Bulan	OP	760.000	0	Rp760.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp1.058.345.213
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp362.252.013
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp362.252.013
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.071.978
	[#] ATK OPERASIONAL PRODUTA					Rp2.071.978
	[-] BALLPOINT RT 01-28					
	Ballpoint Spesifikasi : BLGP-G1 grip	56 Buah	buah	33.636	188.362	Rp2.071.978
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp4.928.000
	[#] ATK OPERASIONAL PRODUTA					Rp4.928.000
	[-] KERTAS HVS RT 01-28					
	Kertas HVS Spesifikasi : F4 80 gr, "216 X 330 mm	56 Rim	rim	80.000	448.000	Rp4.928.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp17.749.000
	[#] Belanja Cetak Dokumentasi, Publikasi dan Dekorasi					Rp3.969.000
	[-] Cetak Spanduk					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Uk. 1,5m x 4m, Bahan vinyl, 280gr, full warna, mata ayam	12 Lembar	Buah	330.750	0	Rp3.969.000
	[#] Fotocopy					Rp3.000.000
	[-] Foto copy					
	Biaya Fotocopy Spesifikasi : 1 Folio/A4, HVS	10000 Lembar	Lembar	300	0	Rp3.000.000
	[#] FOTO COPY PRODUTA					Rp10.780.000
	[-] FOTOCOPY PRODUTA RT 01-28					
	Biaya Fotocopy Spesifikasi : 1 Folio/A4, HVS	39200 Lembar	Lembar	250	980.000	Rp10.780.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp3.305.000
	[#] Materai					Rp3.305.000
	[-] Materai 10000					
	Materai Spesifikasi : 10000	50 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp500.000
	[-] MATERAI PRODUTA					
	Materai Spesifikasi : 10000	255 Lembar	Lembar	10.000	255.000	Rp2.805.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp4.620.000
	[#] ATK OPERASIONAL PRODUTA					Rp4.620.000
	[-] TINTA PRINTER PRODUTA RT 01-28					
	Tinta printer Spesifikasi : 664 Black Original, 65 ml Retail pack / ink for Epson L100/L110/L120/L200/L210/L220/L300/L310/L350/L355/L360/L455/L550/L555/L565/L1300	28 Buah	Buah	150.000	420.000	Rp4.620.000
5.1.02.01.01.0034	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga					Rp51.036.370

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Belanja Training Olahraga Mitra Kerja Kelurahan					Rp51.036.370
	[-] Sepatu Olahraga Karang Taruna					
	Sepatu Olah Raga Spesifikasi : Kombinasi	41 Pasang	Pasang	729.091	0	Rp29.892.731
	[-] Sepatu Olahraga Mitra Keamanan					
	Sepatu Olah Raga Spesifikasi : Kombinasi	3 Pasang	Pasang	729.091	0	Rp2.187.273
	[-] Sepatu Olahraga PKK					
	Sepatu Olah Raga Spesifikasi : Kombinasi	26 Pasang	Pasang	729.091	0	Rp18.956.366
5.1.02.01.01.0039	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					Rp157.166.665
	[#] ATK RT PRODUTA					Rp25.200.000
	[-] ATK RT 01-28					
	Alat tulis kantor Spesifikasi : Alat tulis kantor Produta	28 Paket	Paket	818.182	2.290.910	Rp25.200.000
	[#] PERALATAN DAN MESIN					Rp118.966.665
	[-] PENGADAAN HANDY TALKY (HT) RT 03					
	Handy Talky Spesifikasi : Frekuensi 335 - 380 MHZ	2 Unit	unit	3.181.819	636.364	Rp7.000.000
	[-] PENGADAAN HANDY TALKY (HT) RT 22					
	Handy Talky Spesifikasi : Frekuensi 335 - 380 MHZ	4 Unit	unit	3.181.819	1.272.728	Rp14.000.000
	[-] PENGADAAN MEJA KAYU RT 22					
	Meja Spesifikasi : L=60cm, P=240CM, T=75cm (bahan: Kayu/ atas meja menggunakan plywood 9 mm, Kaki meja 4 buah kayu balok, ditutup lapisan flanel warna coklat	2 Buah	Buah	1.400.000	280.000	Rp3.080.000
	[-] SOUND SYSTEM POSYANDU RT 04					
	Sound System Spesifikasi : 2 unit speaker aktif, 2 unit stand speaker, 1 unit mixer audio, built in rechargeable battery, 2 unit kabel audio, 1 unit mic kabel, 1 unit mic wireless	1 Set	Set	13.636.364	1.363.637	Rp15.000.000
	[-] TENDA/TARUB POSYANDU RT 09					
	Tarup besar Spesifikasi : 4 x 8 m (Kerangka pipa galvanis 3/4", Tiang pipa galvanis 2", Besi bulat ukuran 10" SNI, Atap Terpal, Pipa Besi 1/2", Cat Minyak)	1 Set	Set	14.524.849	1.452.485	Rp15.977.333
	[-] TENDA/TARUB POSYANDU RT 12					
	Tarup besar Spesifikasi : 4 x 8 m (Kerangka pipa galvanis 3/4", Tiang pipa galvanis 2", Besi bulat ukuran 10" SNI, Atap Terpal, Pipa Besi 1/2", Cat Minyak)	2 Set	Set	14.524.849	2.904.970	Rp31.954.666
	[-] TENDA/TARUB POSYANDU RT 21					
	Tarup besar Spesifikasi : 4 x 8 m (Kerangka pipa galvanis 3/4", Tiang pipa galvanis 2", Besi bulat ukuran 10" SNI, Atap Terpal, Pipa Besi 1/2", Cat Minyak)	1 Set	Set	14.524.849	1.452.485	Rp15.977.333
	[-] TENDA/TARUB POSYANDU RT 24					
	Tarup besar Spesifikasi : 4 x 8 m (Kerangka pipa galvanis 3/4", Tiang pipa galvanis 2", Besi bulat ukuran 10" SNI, Atap Terpal, Pipa Besi 1/2", Cat Minyak)	1 Set	Set	14.524.849	1.452.485	Rp15.977.333
	[#] PERSEDIAAN UNTUK DIJUAL/DISERAHKAN KEPADA MASYARAKAT LAINNYA					Rp13.000.000
	[-] KURSI PLASTIK POSYANDU RT 04					
	Kursi Spesifikasi : Plastik	50 Buah	Buah	236.364	1.181.819	Rp13.000.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp28.625.000
	[#] Makanan dan Minuman Kegiatan					Rp20.750.000
	[-] Nasi Kotak					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Makan	300 Kotak	Kotak	40.000	0	Rp12.000.000
	[-] Snack					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Snack	500 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp8.750.000
	[#] MAKAN & MINUM RAPAT REMBUG WARGA					Rp7.875.000
	[-] MAKAN MINUM RAPAT REMBUG WARGA					
	Jamuan/Konsumsi Rapat Biasa/Kantor Spesifikasi : Snack	450 Kotak	Kotak	17.500	0	Rp7.875.000
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					Rp19.250.000
	[#] Kostum MTQ					Rp19.250.000
	[-] Baju MTQ					
	Baju Batik 2 Spesifikasi : Bahan Katun	50 Buah	Buah	350.000	1.750.000	Rp19.250.000
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					Rp73.500.000
	[#] Belanja Training Olahraga Mitra Kerja Kelurahan					Rp73.500.000
	[-] Training Olahraga Karang Taruna					
	Seragam Olah Raga Spesifikasi : Kaos katun combed, celana training, jaket katun combed	41 Paket	Set	1.050.000	0	Rp43.050.000
	[-] Training Olahraga Mitra Keamanan					
	Seragam Olah Raga Spesifikasi : Kaos katun combed, celana training, jaket katun combed	3 Paket	Set	1.050.000	0	Rp3.150.000
	[-] Training Olahraga PKK					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Seragam Olah Raga Spesifikasi : Kaos katun combed, celana training, jaket katun combed	26 Paket	Set	1.050.000	0	Rp27.300.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp70.843.200
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp65.400.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp6.000.000
	[#] Belanja Jasa Narasumber					Rp6.000.000
	[-] Narasumber Forkohat					
	Narasumber Lokal 2 Spesifikasi : Instansi Vertikal, Masyarakat, Organisasi kelembagaan (Musrenbang)	2 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	300.000	0	Rp600.000
	[-] Narasumber Karang Taruna					
	Narasumber Lokal 2 Spesifikasi : Instansi Vertikal, Masyarakat, Organisasi kelembagaan (Musrenbang)	2 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	300.000	0	Rp600.000
	[-] Narasumber Kelurahan Siaga					
	Narasumber Lokal 2 Spesifikasi : Instansi Vertikal, Masyarakat, Organisasi kelembagaan (Musrenbang)	1 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	300.000	0	Rp300.000
	[-] Narasumber Majelis Taklim					
	Narasumber Lokal 2 Spesifikasi : Instansi Vertikal, Masyarakat, Organisasi kelembagaan (Musrenbang)	12 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	300.000	0	Rp3.600.000
	[-] Narasumber Pembinaan Pengurus RT					
	Narasumber Lokal 2 Spesifikasi : Instansi Vertikal, Masyarakat, Organisasi kelembagaan (Musrenbang)	1 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	300.000	0	Rp300.000
	[-] Narasumber PKK					
	Narasumber Lokal 2 Spesifikasi : Instansi Vertikal, Masyarakat, Organisasi kelembagaan (Musrenbang)	2 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	300.000	0	Rp600.000
5.1.02.02.01.0006	Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan					Rp53.400.000
	[#] INSENTIF KADER PPKBK & SUB PPKBK					Rp53.400.000
	[-] Kader PPKBK					
	Insentif Kader PPKBK Spesifikasi : Kader PPKBK	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	250.000	0	Rp3.000.000
	[-] Tenaga Sub PPKBK					
	Insentif Kader Sub PPKBK Spesifikasi : Sub Kader PPKBK	28 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	150.000	0	Rp50.400.000
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					Rp6.000.000
	[#] Belanja Jasa Narasumber					Rp6.000.000
	[-] Instruktur Senam					
	Honorarium Instruktur Senam Spesifikasi : Instruktur Senam	2 Orang / Bulan x 12 Bulan	OJ	250.000	0	Rp6.000.000
5.1.02.02.02	Belanja luran Jaminan/Asuransi					Rp5.443.200
5.1.02.02.02.0006	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					Rp2.419.200
	[#] JKK PENGURUS RT 01-28					Rp2.419.200
	[-] JKK PENGURUS RT 01-28					
	Jaminan kecelakaan kerja Non ASN Spesifikasi : luran JKK Pengurus RT	84 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.400	0	Rp2.419.200
5.1.02.02.02.0007	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					Rp3.024.000
	[#] JKM PENGURUS RT 01-28					Rp3.024.000
	[-] JKM PENGURUS RT 01-28					
	Jaminan Kematian Non ASN Spesifikasi : iuran JKM Pengurus RT	84 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.000	0	Rp3.024.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp1.250.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp1.250.000
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					Rp1.250.000
	[#] Belanja Uang Transport Lokal					Rp1.250.000
	[-] Uang Transport MTQ					
	Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan Spesifikasi : Uang Saku/Transport Peserta Kegiatan	50 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	25.000	0	Rp1.250.000
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp624.000.000
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp624.000.000
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat					Rp624.000.000
	[#] Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan					Rp153.600.000
	[-]					
	Jasa Tenaga Pelayanan Kesehatan Spesifikasi : Jasa Tenaga Posyandu Usila	19 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	200.000	0	Rp45.600.000
	[-] Tenaga Posyandu Balita					
	Jasa Tenaga Pelayanan Kesehatan Spesifikasi : Jasa Tenaga Posyandu	45 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	200.000	0	Rp108.000.000
	[#] INSENTIF RT 1-28					Rp470.400.000
	[-] INSENTIF RT 01-28					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Insentif RT Spesifikasi : Ketua RT, Sekretaris RT dan Bendahara RT	28 Orang x 12 Bulan	Bulan	1.400.000	0	Rp470.400.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp1.061.015.213

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp2.653.825.747

Rencana Penarikan Dana per Bulan	
Januari	Rp56.903.600
Februari	Rp71.103.351
Maret	Rp706.189.387
April	Rp1.015.032.489
Mei	Rp73.465.100
Juni	Rp238.103.600
Juli	Rp66.865.100
Agustus	Rp63.403.600
September	Rp61.765.100
Oktober	Rp177.360.720
November	Rp65.105.100
Desember	Rp58.528.600
Jumlah	Rp2.653.825.747

Bontang, tanggal 04 Januari 2021
Plt. Camat Bontang Utara

Drs. H. Zainuddin, M.Si
NIP: 196608172003121001

Mengesahkan,
PPKD

Drs. H. Amiluddin, M.Si
NIP: 196709271997101001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
-----	------	-----	---------	--------------

1.				
2.				
3.				
4.				
5.				